
REKAPITULACE STAVBY 

Kód: Pisek 
Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 2240, ul. Harantova v Písku 

KSO: 
Místo: Harantova 2240, Písek 

Zadavatel: 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

Uchazeč: 
KOCí a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Projektant: 

Zpracovatel: 

xxxxxxxxxx

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a eodeis: 

Objednavatel 

Datum a eodeis: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

1 097 592,99 

Zpracovatel 

Datum a eodeis: 

Uchazeč 

Datum a eodeis: 

Strana 1 z 8 

CC-CZ:
Datum:

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

24.1.2022 

46683046 
CZ46683046 

1097592,99 

Výše daně 
0,00 

164 638,95 

1 262 231,941 

Razítko 

KOCI a.a. l>-

i-lak, K l\llllm 1�
�0:46Si30"6 
DIČ: CZ40083()4' 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: Pisek 

Stavba: Stavebni úpravy objektu č.p. 2240, ul. Harantova v Písku 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

Harantova 2240, Plsek 

Město Pisek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

KOČI a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

3 Zateplení a výměna oken na objektu výdejny 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 it8 

24.1.2022 

xxxxxxxxxx

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] 

1097592,99 

1 097 592,99 

1 262 231,94 

1 262 231,94 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu č.p. 2240, ul. Harantova v Písku 

Objekt: 
3 - Zateplení a výměna oken na objektu výdejny 

KSO: 
Místo: Harantova 2240, Písek 

Zadavatel: 

Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Pisek 

Uchazeč: 
KOCI a.s., K Lipám 132, 397 01 Pisek 

Projektant: 

Zpracovatel: 
xxxxxxxxxxxxx

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
0,00 

1 097592,99 

Strana 3 z 8 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis: 

CC-CZ:
Datum:

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

24.1.2022 

46683046 
CZ46683046 

1097592,99 

Výše daně 
0,00 

164 638,95 

1 262 231,94 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy objektu č.p. 2240, ul. Harantova v Písku 

Objekt: 

Místo: 

3 - Zateplení a výměna oken na objektu výdejny 

Harantova 2240, Pisek 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

KOČI a.s., K Lipám 132,397 01 Pisek 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV HSV 

D Zemní práce 

1 K 113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových 
nebo kamenných dlaždic 

2 K 113107162 Odstraněni podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného ti 200 mm 

3 K 1322121.R1 Zemní práce spojené s úpravou dešťových svodů ve 
vztahu na KZS 

4 K 181301101 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 100 mm pi do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 

5 M 103641010 zemina pro terénnf úpravy - ornice 

6 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1 :5 

7 M 005724100 osivo směs travnf parková 

o 5 Komunikace pozemní 

8 I K I 564861111 I Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 

o 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazeni 

9 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů 
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 10 K 612325302 nadpraží 

11 K 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená 
ručně - před aplikací KZS 
Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů 

12 K 621211011 lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek li do 80 mm 

13 M 28375933 deska EPS 70 fasádnf A=0,039 ti 50mm 

14 K 621251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu 

15 K 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších podhledů 

16 K 622335202 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30% 

17 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 
- před aplikací KZS
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 

18 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek ti do 80 
mm 

19 M 28375936 deska EPS 70 fasádnf A=0,039 ti 80mm 

20 M 1415202300 
deska fasádnf polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 

1250 x 600 x 80 mm 

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
21 K 622212061 nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

polystyrenu ti do 80 mm 

22 M 28375933 deska EPS 70 fasádní A=0,039 ti 50mm 

Strana 4 z 8 

MJ Množství 

m2 9,825 

m2 9,825 

kus 1,000 

m2 69,450 

t 3,750 

m2 69,450 

kg 1,389 

m2 9,8251 

m 52,300 

m2 7,845 

m2 13,908 

m2 13,908 

m2 14,186 

m2 14,186 

m2 14,186 

m2 139,695 

m2 139,695 

m2 139,695 

m2 124,472 

m2 22,208 

m 52,300 

m2 13,075 

Datum: 24. 1. 2022 

Projektant: 

Zpracovatel: xxxxxxxx

J.cena [CZK]

110, 15 

147,87 

5 243,65 

68,89 

600,92 

31,90 

205,97 

Cena celkem [CZK] 

1097592,99 

502 080,93 

17 318 08 ' 

1 082,25 

1 452,83 

5 243,65 

4 784,28 

2 253,46 

2 215,52 

286,09 

2 854,22 
290,511 2 854,221 

368 840,10 

284,15 14 860,94 

1 174,18 9 211,44 

75,46 1 049,45 

1 103,92 15 353,27 

60,56 859, 16 

70,19 995,70 

357,90 5 077,22 

254,37 35 534, 14 

62,48 8 728,36 

864,72 120 797,36 

94,70 11 787,54 

262,08 5 820,22 

341,72 17 871,99 

60,56 791,88 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

23 K 622251101 
Příplatek k cenám kontaktního zatepleni stěn za použití 

m2 139,695 54,97 7 678,91 
tepelněizolačních zátek z polystyrenu - více viz. PO 

24 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 151,200 86,50 13 078,47 

25 M 590514800 li§ta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 100,280 16, 19 1 623,25 

26 M 590515120 profil parapetnf - LPE plast 2 m m 11,730 39,64 465,00 

27 M 590514740 li§ta rohový Al s prolisem (standard) délka 2,5 m m 13,455 16, 19 217,80 

28 M 590514760 profil okennf zači§ťovacf s tkaninou 9 mm/2,4 m m 48,415 27,53 1 332,82 

29 K 622405R01 Výtažné zkoušky pro KZS kus 5,000 2 752,92 13 764,58 

30 K 622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

m2 21,150 631,92 13 365,12 
omítka včetně penetrace vnějších stěn 

31 K 622531011 
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně 

m2 131,620 327,56 43 113,21 
penetrace vnějších stěn 

32 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 29,000 15,81 458,51 

33 K 629991011 
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

m2 38,700 50,34 1 948,27 
lepící páskou - venkovní plochy 

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 153,881 35,24 5 422,36 

35 K 637211122 
Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm 

m2 9,825 875,30 8 599,78 
kladených do písku se zalitím spár MC 

36 K 644941111 
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 

kus 1,000 98,85 98,85 
mm 

37 M 553414270 mfížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou kus 1,000 297,31 297,31 

38 K 644941112 
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 
mm 

kus 1,000 123,57 123,57 

39 M 553414250.1 mfížka větrací nerezová NVM 150 x 300 se síťovinou kus 1,000 483,41 483,41 

40 K 648991113 
Osazování parapetních desek z plastických hmot š. 

m 10,200 443,61 4 524,82 
přes 200 mm na montážní PUR pěnu 

41 M 611444010 parapet plastový vnitfnf - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 11,220 271,99 3 051,71 

42 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitfnímu 1 pár kus 8,000 56,71 453,68 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 81 418,94 

43 K 941111121 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

m2 177,040 76,66 13 572,27 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 

44 K 941111221 
Príplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

m2 10 622,400 1,14 12 142,63 
podlahami š 1,2 m v 1 O m za první a ZKD den použití 

45 K 941111821 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

m2 177,040 46,67 8 262,19 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 1 O m 

46 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 177,040 20,87 3 694,78 

47 K 944511211 Príplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 10 622,400 0,40 4 233,21 

48 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 177,040 14,05 2 487,94 

49 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 2,500 203,45 508,63 

50 K 944711214 
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a 

m 150,000 4,13 619,80 
ZKD den použití 

51 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 2,500 136,33 340,84 

52 K 952901114 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží 

m2 96,700 115,36 11 155,34 
nad 4 m 

53 K 95373221. TR 
Prodloužení stávajících potrubí ventilací a průvětrníků 

kus 1,000 3 670,56 3 670,55 
na líc KZS 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
54 K 965042121 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi do 1 m3 0,800 6 651,51 5 321,21 

m2 

55 K 968061112.1 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných nebo plastových 

kus 12,000 31,79 381,53 
křídel oken p. 1,5 m2 

56 K 968062355.1 
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 

m2 19,890 324,10 6 446,39 
plastových včetně křídel pi do 2 m2 

57 K 978036141 
Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu 

m2 139,695 61,43 8 581,62 
do 30 % 

Strana s z a 



PČ Typ Kód 

D 997 

58 K 979001002 

59 K 997002611 

60 K 997013117 

61 K 997013501 

62 K 997013509 

63 K 979999999 

D 998 

64 K 998011001 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

D PSV 

D 712 

K 712221001 

K 712221002 

K 712300841 

K 712341R02 

K 762512255 

M 607262360 

K 712363103 

M 590513470.1 

K 712363312 
.. 

K 712363313 

K 712363314 

K 712363317 

K 712363318 

K 712363522.1 

M 283220010 

K 712391171 

M 693110050 

K 998712101 

D 713 

K 713131145.1 

M 283763720 

K 713141131 

Popis 

Presun sutě 

Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním 

Nakládání suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Priplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km 

Poplatek za skládku - směsný odpad 

Presun hmot 

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

PSV 

Povlakové krytiny 

Vizuální kontrola povlakových krytin na ploché střeše 
sklonu do 1 o•

Údržba povlakových krytin na ploché střeše sklonu do 
1 o• zametením 

Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním 

Výtažné zkoušky pro povlakové krytiny - foliové střechy 

Montáž podlahové kce podkladové pro oplechování z 
desek dřevotřískových kotvením do betonového 
podkladu 

deska dfevoštěpková osa 3 SE 2500x1250x22 mm 

Provedení povlakové krytiny střech do 10• ukotvení 
fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB 

hmoždinka talířová s ocelovým závitovým trnem TID-T 

8/60 x 235 

Povlakové krytiny střech do 1 o• fóliové plechy délky 2 
m koutová lišta vnitřní rš 100 mm 

Povlakové krytiny střech do 1 o• fóliové plechy délky 2 
m koutová lišta vnější rš 100 mm 

Povlakové krytiny střech do 1 o• fóliové plechy délky 2 
m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm 

Povlakové krytiny střech do 1 o• fóliové plechy délky 2 
m okapnice široká rš 250 mm 

Povlakové krytiny střech do 1 o• fóliové plechy délky 2 
m závětrná lišta rš 250 mm 

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI ti do 200mm,budova v přes 18m-vfce viz 
kotevní plán PO 

fólie hydroizolační střešní ti 1,5 mm š 1200 mm šedá 

Provedeni povlakové krytiny střech do 1 o• podkladní 
textilní vrstvy 

geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 

g/m2 

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m 

Izolace tepelné 

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek-sokl pod úrovní terénu 

deska z extrudovaného polystyrénu XPS Ill - (S, G,NF,) 

- 1250 x 600 x 140 mm

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoži, pásů, dílců, desek 

Strana 6 z a 

MJ Množství 

t 8,267 

t 8,267 

t 8,267 

t 8,267 

t 66,136 

t 8,267 

11,902 

kpl 1,000 

m2 116,820 

m2 116,820 

kus 5,000 

m2 21,100 

m2 24,265 

kus 700,920 

kus 700,920 

kus 30,000 

kus 23,850 

kus 6,600 

kus 17,700 

kus 25,250 

m2 131,220 

m2 150,903 

m2 131,220 

m2 150,903 

t 0,839 

m2 12,000 

m2 12,600 

m2 14,400 

J.cena [CZK)

8,68 

117,39 

1 312, 18 

195, 12 

8,71 

1 645,25 

333,50 

550,58 

55,06 

55,06 

1 651,75 

287,40 

770,82 

11,01 

11,01 

165, 17 

165, 17 

440,47 

385,41 

385,41 

330,35 

275,29 

33,03 
--

33,03 

2 202,33 

165, 17 

440,47 

165, 17 

Cena celkem [CZK) 

27 680 32 ' 

71,77 

970,50 

10 847,81 

1 613,03 

575,95 

13 601,26 

3 969,27 

3 969,27 

567 007,58 

186 291,42 

550,58 

6 431,91 

6 431,91 

8 258,75 

6 064,23 

18 703,86 

7 7�8,30 

7 718,30 

4 955,25 

3 939,42 

2 907,08 

6 821,73 

9 731,56 

43 348,52 

41 542,33 

4 334,85 

4 985,08 

1 847,76 

92 965,93 

1 982,10 

5 549,88 

2 378,52 



PČ Typ Kód Popis 

86 M 28372312 
deska EPS 100 do plochých stfech a podlah A=0,037 ti 
120mm 

87 K 713141183 Montáž izolace tepelné strech plochých ti přes 170 mm 
šrouby, budova v do 20 m 

88 M 283759120 
deska EPS 100 do plochých stfech a podlah A=0,037 ti 
80mm 

89 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m  

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

Úprava stávajícího ležatého potrubí do ON 300 v místě 
90 K 72110090.R napojení na lapač stř.splavenin ve vztahu na 

aplikovaný KZS 

91 K 721140802.1 Demontáž potrubí litinové do ON 1 CO-odvětrání 
kanalizace 

92 K 721173401.1 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG ON 
1 CO-odvětráni kanalizace vč. ventilační hlavice 

93 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 

D 743 Elektromontáže 

94 K 743 003 R Prověření funkčnosti stávajícího vedeni po fasádě 

95 K 743011 R2 DMTŽ stávajíciho hromosvodu vedeného po střešním 
plášti a po fasádě 

96 K 743621120 Provedení nového hromosvodu na strešním plášti a 
fasádě 

97 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče - revizní zpráva pro 
hromosvody 

D 762 Konstrukce tesařské 

98 K 762361114 Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2 

99 M 605120010.1 
řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2-hloubková 

impregnace 

100 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny 

101 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m  

D 764 Konstrukce klempířské 

102 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek 
do suti 

103 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetů do suti 
104 K 764002871 Demontáž oplechováni žlabů do suti 

105 K 764003801 Demontáž lemováni trub, konzol, držáků, ventilačních 
nástavců a jiných kusových prvků do suti 

106 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti 
107 K 764004861 Demontáž svodu do suti 

108 K 764216645 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 400 mm 

109 K 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm včetně háků a čel 

110 K 764511643 OS Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz 
s povrchovou úpravou 330/120 mm 
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

111 K 764518622 povrchovou úpravou průměru 100 mm včetně objímek, 
kolen a odskoků 

112 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m 

D 766 Konstrukce truhlářské 

113 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m 

114 K 766909R02 Montáž plastových oken na polyuretanovou pěnu vč. 
kotvících prvků • nové výplně otvorů 

Strana 7 z 8 

MJ Množství 

m2 15,120 

m2 233,640 

m2 238,313 

t 0,804 

kus 1,000 

m 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kpl 1,000 

kus 1,000 

m 18,000 

m3 0, 166 

m3 0,166 

t 0,095 

m 24,000 

m 10,200 
m 17,700 

kus 2,000 

m 17,700 
m 4,000 

m 10,200 

m 17,700 

kus 1,000 

m 4,000 

t 0,083 

kus 10,200 

m 53,800 

J.cena [CZK]

220,23 

165, 17 

165, 17 

2 202,33 

2 701,68 

218,72 

3 213,03 

3 718,71 

1 573,10 

10 487,30 

26 218,25 

4 748,02 

138,43 

9 102,98 

1 521,76 

2 106,72 

269,74 

122,32 
112,29 

268,48 

118,56 
92,21 

968,58 

690,82 

843,07 

1 008,80 

2 594,47 

48,84 

234,55 

Cena celkem [CZK] 

3 329,93 

38 591,48 

39 363,34 

1 770,68 

9 852,14 

2 701,68 

218,72 

3 213,03 

3 718,71 

43 026,67 

1 573,10 

10 487,30 

26 218,25 

4 748,02 

4 455,62 

2 491,78 

1 511,09 

252,61 

200,14 

39 913,69 

6 473,651 

1 247,68 
1 987,45 

536,96 

2 098,48 
368,85 

9 879,55 

12 227,47 

843,07 

4 035,19 

215,34 

116 173,58 

498,16 

12 618,71 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] 

115 M 6114001.01r 
okno plastové jednokfídlé otvfravé a vyklápěcí pravé 

kus 4,000 8 677, 19 34 708,77 
150x 180cm 

116 M 6114001.02r 
okno plastové jednokfídlé otvfravé a vyklápěcf pravé 

kus 2,000 3 703,22 7 406,45 
60x 120cm 

117 M 6114001.02r.1 
okno plastové dvoukffdlé otvfravé a vyklápěcí pravé 

kus 2,000 9 133,08 18 266, 15 
150x 150cm 

118 M 6114002. 03r dvefe plastové dvoukfídlé otvfravé 150 x 250 cm kus 1,000 41 817,90 41 817,90 

119 K 998766101 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

t 0,718 1 194,20 857,44 
objektech v do 6 m 

o 767 Konstrukce zámečnické 56 757,81 

120 K 767001 R1
Dodávka a montáž žebříku na střechu, žárově 

kus 1,000 38 278,65 38 278,65 zinkováno 

121 K 767531111.1 
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoži 

kus 1,000 4 929,55 4 929,55 
čistících zón-hrubá čistící zóna 
vanička hrubé čistící 1000x600mm s odtokem 

122 M 605221007 srážkové vody do drenážní podkladní vrstvy - žárově kus 1,000 2 621,83 2 621,83 

zinkováno 

123 K 767001 R2 
Dodávka a montáž nájezdové rampy do objektu pro 

kus 1,000 10 487,30 10 487,30 
vozíčkáře, žárově zinkováno 

124 K 998767101 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

t 0,250 1 761,91 440,48 
objektech v do 6 m 

o 771 Podlahy z dlaždic 7 505,74 

125 K 771474111 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

m 1,800 136,95 246,51 
lepidlo v do 65 mm 

126 K 771574131 
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

m2 3,025 574,46 1 737,74 
lepených flexibilním lepidlem do 50 kslm2 

127 M 597614060 
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

m2 3,686 594, 11 2 189,87 
19,8 x 19,8 x 0,9 cm - protiskluzná úprava 

128 K 771579191 
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 

m2 3,025 19,43 58,78 
m2 

129 K 771579196 
Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni 

m2 3,025 64,77 195,92 
tmelem dvousložkovým 

130 K 771579197 
Příplatek k montáž podlah keramických za lepeni 

m2 3,025 64,77 195,92 
dvousložkovým lepidlem 

131 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,025 69,87 211,35 

132 K 771591115.R Podlahy spárování PU tmelem m 1,800 53,35 96,03 

133 K 771591175 Dodávka a montáž ukončovacího nerezového profilu m 3,700 674,86 2 496,97 

134 K 998771101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

t 0,085 901,77 76,65 
v do 6  m 

o 784 Dokončovací práce - malby 10 064,98 

135 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 65,700 43,59 2 863,94 

136 K 784171101 Zakry1í vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 43,800 7,06 309,27 

137 M 581248420 
fólie pro malffské potfeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 

m2 43,800 0,77 33,53 
4x 5 m  

138 K 784181125 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

m2 65,700 29,61 1 945,56 
místnostech výšky přes 5,00 m 

139 K 784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 

m2 65,700 74,77 4 912,68 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 504,48 

o VRN3 Zařízení staveniště 28 504,48 

140 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 15 730,95 15 730,95 

141 K 034203000 Oplocení staveniště m 60,900 209,75 12 773,53 

Strana 8 z 8 



Oprava objektu výdejny jídla ve vnitrobloku domu č.p. 2240 v Harantově ulici v Písku" ·�

2023 

Datum Datum 07 07 08 08 09 
--

09 10 10 11 11 12 
Událost zahájení dokončení 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 
3: Zateplení a výměna oken na objektu výdejny 01.07.23 24.11.23 

Převzetí staveniště 01.07.23 01.07.23 I 

01: Zemní práce 10.07.23 19.11.23 
,__ 

l I 

05: Komunikace pozemní 06.11.23 19.11.23 
-· '

,. 
06: Úpravy povrchu, podlahy, osazení 17.07.23 05.11.23 I 
09: Ostatní konstrukce a práce-bourání 01.07.23 24.11.23 
0997: Přesun sutě 01.07.23 23.07.23 I I 

0998: Přesun hmot 01.07.23 24.11.23 li 

712: Povlakové krytiny 10.07.23 27.08.23 .r I 

I 
-

713: Izolace tepelné 10.07.23 27.08.23 I 
721: Vnitřní kanalizace ' I 

+ 

14.08.23 17.09.23 I 
743: Elektromontáže 10.07.23 22.11.23 ,I 

762: Konstrukce tesařské 04.08.23 27.08.23 i ' 
' I 

I I 

764: Konstrukce klempířské 07.08.23 22.11.23 
• 
I I 

766: Konstrukce truhlářské 10.07.23 15.10.23 I i I 
t 

767: Konstrukce zámečnické 30.10.23 24.11.23 
j j. 

I I i � T � � 
771: Podlahy z dlaždic a obklady 13.11.23 22.11.23 I I I I � 

r 
' • �

784: Malby 13.11.23 24.11.23 I 
I 

I 
I . 

VRN3: Zařízení staveniště 01.07.23 24.11.23 
Dokončení díla 24.11.23 24.11.23 i i I ,I I I 

1 

f 
� t t � 

Vyklizení staveniště 24.11.23 30.11.23 I 

www.euroCALC.cz 1 z 1 24.05.2023 



Čestné prohlášení 

KOČÍ a.s., K Lipám 132,397 01 Písek, IČO: 46683046, DIČ: CZ46683046 

čestně prohlašuje, 

že s veškerým odpadem, který při stavbě/rekonstrukci vznikne, bude naloženo v 
souladu se zákonem č.185/2001 Sb. o odpadech a změně některých dalších zákonů 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech) a jeho prováděcích 
vyhlášek MŽP č.381/2001 Sb. (Katalog odpadů, ve znění pozdějších předpisů) a 
č.383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů, 
tj bude vytříděn a předán oprávněným osobám k recyklaci a dalšímu využití. Odpad 
nevhodný k recyklaci bude řádně uložen na řízené skládce. Nebezpečný odpad 
bude vytříděn a předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 ods.3 .zákona o 
odpadech. 

V Písku dne: 2.5.2023 

Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady 


